Четврток – 04.06.2020
Македонски јазик -
	Изрежете ги сликичките од стр 105

	Залепи ги сликите на соодветно место стр.104



Математика- Анализа на годишниот тест
Природни науки-Анализа на годишен тест

Музичко образован- Сободни танци
Да слушат и да играт слободни танци по избор од јутуб 
